

Søla Ejendomsinvest A/S
CVR-nr. 58 47 33 16
Kamillevej 6, 8500 Grenaa

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 27 / 9 2018

Lars Madsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	13
Balance.....	14
Noter	16

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af autolakering.

Dog vil selskabets væsentligste aktivitet fremadrettet være udlejning af ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året solgt sine primære driftsaktiviteter. Selskabets væsentligste driftsaktivitet vil fremadrettet være udlejning af ejendom. Årets resultat før skat er positivt påvirket af en nettoavance ved afhændelse af autolakeringsvirksomhed på kr. 6.940.330, der henvises herom til noten for særlige poster. Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	6.962.078	2.164.389
Distributionsomkostninger	-183.219	-260.852
Administrationsomkostninger	-570.928	-592.136
DRIFTSRESULTAT	6.207.931	1.311.401
Andre finansielle indtægter	0	14.845
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-52.000	-54.000
Andre finansielle omkostninger	-24.845	-4.673
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	6.131.086	1.267.573
Skat af årets resultat	-1.412.976	-281.053
ÅRETS RESULTAT	4.718.110	986.520
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
Overført resultat	1.718.110	-13.480
DISPONERET I ALT	4.718.110	986.520

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
AKTIVER

	2018	2017
	kr.	kr.
Grunde og bygninger	1.847.343	1.895.541
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	147.700	227.075
Materielle anlægsaktiver	1.995.043	2.122.616
ANLÆGSAKTIVER	1.995.043	2.122.616
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	0	66.009
Varebeholdninger	0	66.009
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.012	850.471
Periodeafgrænsningsposter.....	14.891	54.767
Tilgodehavender.....	51.903	905.238
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	0	345.770
Værdipapirer og kapitalandele.....	0	345.770
Likvide beholdninger	8.062.107	1.363.348
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	8.114.010	2.680.365
AKTIVER	10.109.053	4.802.981

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

	2018	2017
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat.....	2.845.090	1.126.980
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	3.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL	6.345.090	2.626.980
Hensættelse til udskudt skat	303.695	181.349
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	303.695	181.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	103.064
Gæld til tilknyttede virksomheder	922.856	1.117.814
Selskabsskat.....	1.290.630	253.042
Anden gæld.....	1.216.782	520.732
Kortfristede gældsforpligtelser.....	3.460.268	1.994.652
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.460.268	1.994.652
PASSIVER	10.109.053	4.802.981

- 3 Eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>7</u>	<u>9</u>
2 Særlige poster		
Avance ved salg af autolakeringsvirksomhed	<u>6.940.330</u>	<u>0</u>
	<u>6.940.330</u>	<u>0</u>

3 Eventualposter mv.

Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede virksomheder i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for overdragelse af aktiviteter, er likvid beholdning hos Danske Bank stillet til sikkerhed. Den regnskabsmæssige værdi af den omtalte likvide beholdning udgør 700.000 kr. pr. 30. juni 2018.

Der er udstedt ejerpantebreve på henholdsvis nom. 1.200.000 kr. og 650.000 kr. i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 1.847.343 kr. pr. 30. juni 2018. Ejerpantebrevene er på nuværende tidspunkt ikke deponeret til sikkerhed for forpligtelser.